

## LAHENDUSED MAKSERASKUSTE KORRAL

Kui Sul peaks tekkima raskusi Järelmaksulepingu kohaste osamaksete tasumisega, võta meiega koheselt ühendust, et ära hoida püsivate makseraskuste tekkimine ja puhta krediidi ajaloo säilitamine. Pakume järgmisi lahendusi:

- põhiosa maksepuhkus
- maksegraafiku pikendamine

Lahenduse pakkumiseks on meil õigus küsida Sinult infot ja dokumente makseraskuse tekkimise põhjuste ja nende kõrvaldamise kohta. See aitab meil otsustada, millist lahendust Sulle pakkuda saame, arvestades Sinu varasemat maksekäitumist, Sinu lepingut ja Sinu majanduslikku olukorda makseraskuse tekkimise ajal ning tõenäosust raskuste ületamiseks.

Juhul, kui me kogutud teabe põhjal hindame, et Sinu makseraskused on muutunud püsivateks ning meie poolt pakutavatest lahendustest ei ole Sinu olukorras abi, soovitame Sul pöörduda [Eesti Võlanõustajate Liidu](#) poole.

### Maksepuhkus

Põhiosa maksepuhkus võib olla abiks, kui Sinu või Sinu perekonna sissetulekud on ajutiselt vähenenud. Maksepuhkuse pikkus on ühe järelmaksulepingu kohta maksimaalselt 6 kuud, kuid see sõltub Sinu lepingust ja Sinu majanduslikust olukorrast. Maksepuhkuse ajal on lepingu põhiosamaksed peatatud ja Sul tuleb tasuda vaid intressimakseid.

On väga oluline, et Sa otsiksid ka maksepuhkuse ajal aktiivselt lahendusi, kuidas hakata uuesti täies ulatuses osamakseid tasuma. Maksepuhkust reeglina ei pikendata.

### Maksegraafiku pikendamine

Maksegraafiku pikendamisega muudame krediidi kasutamise perioodi ehk pikendame järelmaksulepingut. Sellest võib olla abi, kui Sinu sissetulekud on püsivalt vähenenud, näiteks palka on vähendatud või üks pereliige on kaotanud töökoha. Lepingu pikendamine tähendab seda, et igakuine osamakse muutub väiksemaks, aga krediidi tagasimaksmiseks kulub pikendatud perioodi võrra rohkem aega. Reeglina ei pikenda me lepingut kauemaks kui 36 kuuks.

Mõnikord pole lepingu tähtaja pikendamisest kasu, sest kohustus on väga suur ning tähtaeg juba varasemast väga pikk. Siis ei ole kuumakse vähenemine märkimisväärne ega aita kaasa Sinu makseraskuse ületamisel. Selle võimaluse saame koos läbi arutada.

Sulle sobivaima lahenduse leidmiseks esita oma taotlus [siin](#).

Juhul, kui Sul on küsimusi, võta meiega julgesti ühendust: e-post: [info@tkmfinants.ee](mailto:info@tkmfinants.ee); tel: 6673200